
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/293/2022 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia na terenie powiatu mrągowskiego mieszkania chronionego treningowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 19 pkt 11 i art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie powiatu mrągowskiego mieszkanie chronione treningowe, które będzie mieściło 

się w lokalu nr 99 zlokalizowanym na I piętrze budynku ZOS „BAZA” w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 13 

w Mrągowie o powierzchni 26,40 m
2
, pozostającym w trwałym zarządzie Zespołu Oświatowo-Sportowego 

„BAZA” w Mrągowie. 

§ 2. Mieszkanie chronione treningowe prowadzone będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Mrągowie. 

§ 3. Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym zostaną określone 

odrębną uchwałą Rady Powiatu w Mrągowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Rapkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5749


		2022-12-20T08:40:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




